1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 мая 2019 года
	№
	253
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 2                к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 21 августа 2018 года      № 266

В целях уточнения отдельных положений нормативно правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 21 августа 2018 года № 266 «О порядке и условиях выполнения уполномоченными органами Чукотского автономного округа и их представителями полномочий собственника на общих собраниях и в органах управления хозяйственных обществ» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

	6
	Акционерное общество «Дальэнергомост»

»;
2)
 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа»;

3)
 слова «Департамент социальной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин